муниципальное бюджетное   дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 2

города Ставрополя

ПРИКАЗ № 6

от 16.01.2023 г.

О назначении должностного лица,

ответственного за размещение и наполнение

подразделов, посвящѐнных вопросам

противодействия коррупции, официального сайта

МБДОУ д/с №2

.

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции» и в целях предупреждения коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Назначить лицом, ответственным  за размещение и наполнение

подразделов, посвящѐнных вопросам противодействия коррупции,

официального сайта МБДОУ д/с № 2, заместителя заведующего по УВР

Порошину И.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 2                                Е.С.Сауткина

		2023-01-16T18:47:56+0300
	Сауткина Елена Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа